

食物アレルギーリストについて

食物アレルギーに関しては、食堂（一富士フードサービス株式会社）が対応いたします。

※アレルギー対応について

- ・卵、牛乳そのものの除去対応のみ(成分対応は不可)と致します。
- ・卵、牛乳そのものを除去したお食事(成分対応は不可)を提供致します。
- ・卵、牛乳そのもの以外のアレルギーの方でご利用日の献立内容に該当する物質が入っている場合はお食事の提供は出来ませんので、各自でお食事の準備をお願いします。
- ・お食事を持参される場合は必ずご連絡願います。
- ・必ず所定の用紙を使用し、食物アレルギーリストを提出して下さい。

記入例

番号	氏名	性別	年齢	学年	クラス	アレルギー物質（原材料名）
1	紀北 太郎	男・女	11	5年	1組	卵(生× 加熱○) 牛乳(生× 加熱○)

※各宗教食の対応は出来ませんので、各自でお食事の準備をお願いします

和歌山県立紀北青少年の家

食堂(一富士フードサービス株式会社)

食堂直通番号 0736-22-2725